
   VZ – KON-25114 

 
 

Strana 1 (celkem 2) 

  

Rámcová smlouva o zajištění autobusové dopravy k přepravě osob a nástrojů 

uzavřená v souladu s ustanovením §1746 odst. 2 a § 255o zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v aktuálním 
znění, a v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, v aktuálním znění, tuto rámcovou smlouvu o 

zajištění dopravy (dále jen smlouva) 
 
Poskytovatel: Tomáš Višňák 
se sídlem: Stradov 100, 403 39, Chlumec 
zastoupená: Tomášem Višňákem 
IČ: 15172112 
Číslo účtu: 269041411/0100  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 

Objednatel: Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o. 
se sídlem: Českobratrská 862/15, 415 01 Teplice 
zastoupená: Mgr. Kateřinou Boudníkovou, ředitelkou školy 
IČ:61515779;  
číslo účtu 718240257/0100  
(dále jen „objednatel“) 

 

I.  

Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je rámcová úprava právních vztahů smluvních stran vznikajících při poskytování 
dopravních služeb pro objednatele týkajících se dopravy osob a nástrojů na umělecké akce, exkurze a soutěže.  

2. Poskytovatel se zavazuje na základě dílčích objednávek objednatele v elektronické podobě formou prosté 
elektronické pošty, e-mailů  na adresu bus.spedice@seznam.cz k provádění níže specifikovaného předmětu 
smlouvy (dále jen služba) 

- Autobusová doprava – zajištění přepravy osob a nástrojů 

 

         II. 

           Dílčí objednávky 

1. Tato smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky sjednávání dílčích objednávek, které budou 
mezí smluvními stranami v budoucnu uzavírány na jednotlivé termíny přepravy s předstihem minimálně 14 dní jakož 
i další podmínky poskytované služby, např. specifikace místa nástupu a cílového místa, doba čekání, počet osob, 
termín přepravy atd.  

 
III.  

Cena za služby, platební podmínky  

1. Cena za služby bude uhrazena objednatelem na základě faktur, které poskytovatel vystaví a předá objednateli po 
provedení díla. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dní od jejího předání objednateli.  

2. Faktura poskytovatele bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., Zákon o dani z 
přidané hodnoty, v aktuálním znění, a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., Zákon o účetnictví, v aktuálním znění, 
včetně termínu uskutečnění zdanitelného plnění.  

3. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě, je objednatel oprávněn k jejímu vrácení poskytovateli 
k doplnění. V takovém případě se upravuje doba splatnosti faktury, přičemž nová splatnost bude uvedena v nově 
vystavené opravné faktuře poskytovatele.  

4. Cena za službu či její část je považována za řádně uhrazenou připsáním příslušné částky na účet poskytovatele  

mailto:bus.spedice@seznam.cz


   VZ – KON-25114 

 
 

Strana 2 (celkem 2) 

  

 
IV. 

Doba trvání smlouvy  

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, a nabývá účinnost dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2025.   

 

IV. 

Závěrečné ustanovení 

1. Výklad této smlouvy a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění 
pozdějších předpisů. Účastníci této smlouvy uzavírají tuto smlouvu ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, jako smlouvu nepojmenovanou, přičemž tato smlouva upravuje jejich vztahy, 
které budou mezi smluvními stranami vznikat při uzavírání objednávek podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž objednatel i poskytovatel obdrží každý jedno vyhotovení.  

3. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, vzestupně číslovaných 
dodatků.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a 
svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.  

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015. Obě smluvní 
strany se dohodly, že tuto smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel. 

6. Poskytovatel si je vědom povinnosti objednavatele dle § 6 odst. 4 ZZVZ dodržovat zásady sociálně odpovědného 
zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací ve smyslu zákona a prohlašuje, že bude při plnění 
rámcové smlouvy postupovat tak, aby byly v odpovídající míře takové zásady odpovědného zadávání dodrženy. 

 

V Teplicích dne 19.05. 2025 V Teplicích dne 12. 05. 2025  

 

 

_____________________________  _____________________________  

 objednatel        poskytovatel  

 Konzervatoř, Teplice,      Tomáš Višňák 

 Českobratrská 15,p.o   


